
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Rennen nicht beendet 
NF 
NF 
NF 
NS 
NS 

St.Nr. 
3 

84 
22 
42 
14 
17 
44 

767 
110 
10 
2 

23 
66 
56 

199 
58 

4 
6 

38 
115 
31 

Name 
Team Schlosser 
Team Laidlow 
Talens Racing 
Artiola Sidecar Racing 
TSR Racing 
MMT Sidecar Racing 
Team VDD 
ADR Racing Team 
Piette Racing Team 
Team Klok 
Van Lier Racing 
Knarfrace 
Roscher / Burkard 
LRT International Sidecar Racing 
Celtic Bull Racing 
Team Roulund 

Carl Cox Motorsport 
R&R Racing 
Kreeft-Tabak Sidecar Racing 
Saber Tooth Team 
DRD Pro Racing Team 

Nat 
CHE 
GBR 
NLD 
FIN 
GBR 
GER 
BEL 
FRA 
BEL 
NLD 
NLD 
BEL 
GER 
NLD 
FRA 
DEN 

GBR 
NLD 
NLD 
FRA 
FIN 

Motorrad 
LCR 
LCR 
LCR 
ARS 
LCR 
LCR 
LCR 
LCR 
LCR 
RCN 
RCN 
LCR 
LCR 
R&R Chassis 
DDM 
Baker 

LCR 
R&R Chassis 
GLR 
Windle 
LCR 

Runden 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

7 
5 
4 

Diff. 

24.745 
43.044 
56.517 

1:17.159 
1:19.099 
1:22.225 
1:26.285 
1:28.189 
1:28.706 
1:29.603 
1:30.074 
1:30.932 
1:37.527 
1 Runde 
1 Runde 

NF 
NF 
NF 
NS 
NS 

Gesamtzeit 
12:38.486 
13:03.231 
13:21.530 
13:35.003 
13:55.645 
13:57.585 
14:00.711 
14:04.771 
14:06.675 
14:07.192 
14:08.089 
14:08.560 
14:09.418 
14:16.013 
13:43.559 
14:35.412 

11:37.960 
8:56.460 
7:50.956 

Beste Zeit. 
1:33.685 
1:36.611 
1:38.276 
1:39.697 
1:42.380 
1:42.716 
1:43.037 
1:43.943 
1:44.178 
1:44.115 
1:43.896 
1:44.223 
1:43.809 
1:45.061 
1:54.674 
1:57.557 

1:37.475 
1:44.962 
1:54.517 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

24.745 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

139,237 

Beste Rundenzeit 

1:33.685 

Beste Geschw. 

140,910 

Beste Runde von 

3 - Team Schlosser 
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Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by MAXX Moto GmbH 

PF020-022 MSA Oschersleben/D 
Northern SideCar Cup 

Race 1 

Rennen (8 Runden) started at 11:13:54 

Oschersleben 3,667 km 

30.06.2024 11:00 


